
_ - J_{E!iFt' # +f,' i ",i iifi,,TIFEPOtr HO _ u A T g;lt,{. T I{ q Ic E
o-1,:il-.jiTl,?

Obave5tenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poni5tenju postupka

-o

JAVNT rllRuetmc
Ovo obaveitenje odnosi se na:

Zakljuienje ugovora ojavnoj nabavci X
Zakljudenje okvirnog sporazuma tr

Zakljutenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiine nabavke tr
Okondanje sistema dinamidne nabavke tr

Obustavu ili poniStenje postupka tr
o

o4.t L
II

Odeljak l: Javni naruiilac
1,1) Naziv i adrese (molimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

1.2) Centralizovana ili zajedniika javna nabavka

Nabavku za.jednidki sprovodi viie narudilaca

U sluiaju nabavke narudioca u koju su ukljudeni narudioci iz driava dlanica Evropske unije- navesti primenjiv nacionalni propis o
ja.- r rabavkama:

Naoavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.4) Vrsta javnog naruiioca

o

\Ti] I: PRIRODNO.MATEMAN.KI FAKULTET Nts Poreski identifikacioni broj (PlB): 100658023

Ao-:s3: vtsECnaoSxa en.gg

Nle stc N !5 NSTJ oznaka: RS225 
| 
eoStansti broj: 180fi) Driava: Srbija

Osoba za <ontakt: Duian Kragid Telefon: +381 514882

E e<trcnska poita: javnenabavke@pmf.ni.ac.rs Faks: +381 533015

lnternet stranica(-e):

Glavna stranica:

Stra nica profila naruiioca

https://www.pmf .n i.ac.rsl

x

tr

tr

Minlstarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podrudne ili lokalne jedinice

J avna agencija/kancelarija

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice
lokaine samouprave

Pokrajinskd ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u opstem interesu

Druga vrsta:

- - : .. - :: : :: : :sAvaSTENlE o DoDELt uGovoRA, oBUsrAVt posrupKA tU poNtSrENJU posrupKA 1

T



I

1.5) Osnovna delatnost

)

Opite javne usluge Stambene i komunalne delatnosti

Socijalna zaitita

Zaitita iivotne sredine

Privreda i finansije

Prosveta

f, odbrana

D Javni red imir tr Rekreacija, kultura i religija

f Druga delatnost:

tr Zdravstvo

2

I

SIANDARDNI OBRAZAC3i OBAVESTENIE O DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTEN,U POSTUPKA

tr

tr

-t



Odeljak lt: predmet

ll.1) Predmet nabavke

lt.2) Opis

i 1:l Dodatni podaci:

Naziv: Partija 1- pCR instrumentil.2.1,)

Partija broj: 1

Dodatna CpV oznaka:

11.2.2) Dodatne oznake CpV_a

Glavna CpV oznaka:

Glavno mesto izvrlenja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:
Prirodno-matematiEki fakultet Nis

11.2.3) Mestoizvrlenja

NSTJ oznaka: RS22S

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim
partija 1 - pCR instrument

rodova, dobra ili usluga ili noznako o potrebamo izohtevimo)

Ponder:

il.2.s)
R-7
l,aJ

Naziv:
Ponder:

I

tr Kriterijum troika

X Cena - ponder:

navedeni u dokumentaciji o nabavci

Cena nry-e jedini kriterfium za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su

Kriterijumi za dodetu ugovora
lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv:

11.2.11) podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:
Ea. Xn"

Nabavkaje povezana sa projektom i/iri programom finansiranim iz fondova Evropske unile ! daldentifikacija projekta: Xn"

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

il.1.1) Naziv: Nabavka laboratorijske opreme oPD-7O122
Referentni broj: OpD-lO/O22ll.L2) Glavna CpV oznaka

(osim naoiara) Dodatna CPV oznaka:
38000000 - Laboratorijska, optiika i precizna oprema

I usluge
11.1.3) Vrsta predmeta nabavke ff Radovi [i oobra

Kratak opis:

Nabavka laboratorijske opreme

il.7.4)

UXa" fl n"
Ovaj predmet nabavke je oblikovan u viie partUa

11.1.5) Podaci o partijama

(Molimo unesite konainu ukupnu vrednost iavne nabavke, Podatke o poiedinim ugovorimo unesite u odeljok v.)(za okvirne sporazume - ukupna maksimorna vrednost za njihovo ukupno trajanje)

,."rrr:;;;::i{:;:;:::;e 
nabovke - vrednost usovoro koia niie vet uktiutena u prethodna obaveitenja o dodeti usovoro, obustovi

n.t.7)

Valuta: RSD

(zo ugovore osnovuno okvirnih akosporazumo, toje potrebno vrednost ugovoro kojo veco nUe uoboveitenjo dodeli ukljuteno prethodnougovora, postupka poniitenju postupko)

Ukupna vrednost nabavke (bez pDV_a)

Vrednost: 494.960,00

3

-,1

,1

:-r1lrcr!'git orBtAzqc a: oEAVEiTENJE O DODELI U6OVOR4 OEUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA

obustavi



\.2.1) Naziv: 2 KombinovaniPartija zauredjaj merenje temperature,
phkonduktiviteta, koncentracije kiseonika

PartUa broj: 2

Dodatna CPV oznaka:

11.2.2) Dodatne oznake CpV_a

Glavna CpV oznaka:

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:
Prirodno-matematiEki fakultet Nii

11.2.3) Mestoizvr5enja

NSTJ oznaka: RS225

il.2.4) nabavke:Opis (prirodo obim radovo, ilidobro itiusluga onoznako potrebama zahtevimo)
2 KomPartija binovani U zaredjaj merenje temperature, konduktiviteta, ph kiseonikakoncentracije

Ponder:

Naziv:
Ponder:

n Kriterijum tro5ka

X Cena - ponder:

su navedeni u dokumentaciji o nabavci
Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi

il.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora
lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv:

11.2.11) podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:
Eu" Xn"

Nabavkaje povezana sa projektom i/iri programom finansiranim iz fondova Evropske unile I daldentifi kacija projekta:

il.2.13)

Xn"

Podaci o fondovima Evropske unije

11.2.14) Dodatnipodaci:

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE o ooDEU ucovoR4 oBUsrAVt posrupKA tLt poNtSTENJU posrupKA

4

i

)

n



Odeljak IV: Postupak

lV.1) Opis

lV.2) Administrativnipodaci

rv.1.1)

x
n
tr
n
n
tr

Vrcta postupka

Otvoreni postupak

Restriktivni postupak

Konkurentni postupak sa pregovaranjem

Konkurentni dijalog

Partnerswo za inovacije

Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D7)

n Koriiienje kraieg roka izrazloga opravdane hitnosti (samo u sluioju otvorenog postupko, res@ktivnog postupka, ili
konkurentnog postupko sa pregovaronjem)

Obrazloienje: n
Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiEne nabavke

Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

Uspostavljen je sistem dinamidne nabavke

.1.3)IV,

Podaci o elektronskoj licitaciji

Bila je sprovedena elektronska licitacija

rv.1.6)

tr

l\1.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22/SFO2-OO23278

(jedno od sledeteg: Jovni poziv, Oboveitenje o sprovodenju pregovoratkog postupko bez objovljivanja javnog pozivo,

Oba,,eitenje zo dobrovoljnu prethodnu tronsporentnost)

rv.2.8)

T
Podaci o okonianju sistema dinamiine nabavke

ObaveBtenje ukljuiuje okondanje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

., ]:..:::::::]::BqVESTEN]EODODELIUGOVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAILIPONISTENIUPOSTUPKA 5

_t



Odeljak V: Dodela ugovora
Ugovor br.: 904/1-01 partija br.: 1

Ugovor/ugovorza partiju jedodeljen X U" f] n"

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

V.2) Dodela ugovora

Naziv: Partija 1- PCR instrument

n
tr
n

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

Nije dostavljena n'rjedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka (molimo navedite razlog pozivom na ilan L47. stov 7. Zokono o javnim nabovkoma) ili
poniStenje postupka (molimo navedite rozloge zbog kojih je postupak poniiten)

Datum zakljuEenja ugovora: IS.OT.ZOZI

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: 3 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Zavrietak:

v.2.1)

Podaci o ponudama 
l

Broj primljenih ponuda: 3

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala i srednja pravna lica ili preduzetnici: 0
Broj primljenih ponuda od ponudada iz driava dlanica EU: 0
Broj primljenih ponuda od ponudada iz dfiava koje nisu ilanice EU: 3
Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvima: 3
Ugovorjedodeljengrupiprivrednihsubjekata n O" X n"

v.2.2)

V.2.3) Naziv i adresa ugovaraia

Naziv: BIOIOG|ST GROUP DOO BEOGRAD Po reski id entif i kacion i b roj (p lB) : tO67 6L7 7 B

Adresa: POZESKA,6Ta

Mesto: Beograd (eukarica) NSTJ oznaka: RS110 Poitanski broj: 11fi!0 Driava: Srbija

Elektronska po5ta: office@biologist.rs Telefon: +381 113820094

lnternet stranica: www,biologist.rs Faks: +381 114010094

Ugovarad je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik Xa" nn"

(za okvirne sporazume ili sisteme dinomiine nobavke - proceniena ukupna maksimalno vrednost za ukupno trajonje ove partije)
Ukupna vrednost ugovora/partije: i149.970,ffi Valuta: RSD
(za okvirne sporozume - ukupno maksimolna vrednost zo ovu partiju)
(zo sistem dinomidne nobavke - vrednost ugovora zo ovu portiiu kojo nije ukljutena u prethodna oboveitenjo o dodeli ugovora,obustavi postupko ili poniitenju postupko)

na osnovu okvirnih sporozuma, oko ie to patrebno - vrednast ugovoro za ovu paiiiu koia nije ukljuiena u prethodna
ugovora, obustavi postupka ili poniitenju postupko)

v.2.4)

(zo ugovore
oboveitenja o dodeli

Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez pDV-a)

Podetna procenjena ukupnavrednost ugovora/partUe: 4OO.0OO,OO Valuta: RSD

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONBTENIU POSTUPKA 6

ril

i,



v.2.s)

tr
Podaci o podizvotleniu

Deo ugovora bi6e poveren podizvoiladu

Vrednost ili deo ugovora koii 6e biti poveren podizvotlaEu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvotlaiu:

Ugovor br.: 905/1-01 Partija br.: 2

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X a. I n"

V.1) Podaci o nedodeljivaniu ugovora

Ugovor / ugovor za partiiu nije dodeljen

Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

D rugi ra z log za obustavu postu pka (molimo navedite rozlog pozivom no tlan 147. stav L. Zokono o javnim nobovkomo) ili
poni5tenle postupka (molimo navedite rozloge zbog kajih je postupok ponilten)

V.2) Dodela ugovora

\/ 2,1) Datum zakljudenja ugovora: 15,07,2022

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajan.le u mesecima: 3 ili Trajanje u danima

ili Podetak:

/ Zavrietak:

V.2.2J Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 1

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0

Broj primljenih ponuda od ponudada iz driava ilanica EU: 0

Broj primljenih ponuda od ponudada iz driava koje nisu tlanice EU: 1

Broj ponuda primljenih elektronskim sredstrrima: 1

Ugovorje dodeljen grupi privrednih subjekata I a. X n"

V.2.3) Naziv i adresa ugovaraEa

Naziv: SUPERLAB DOO Poreski identifikacioni broj (PlB): 101822498

Adresa: Milutina Milankovi6a, 25

Mesto: Beograd (Novi Beograd) NSTJ oznaka: RS11 Poitanski broj: 11070 Driava: Srbija

Elektronska poSta: superlab@superJab.com Telefon : +381 112222222

lnternetstranica: www.superJab.com Faks: +381t12222222

Ugovarad je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik X a" n n"

Naziv: Partija 2 - Kombinovani urediaj za merenie temperature,
konduktiviteta, ph i koncentraciie kiseonika

U

. ]];]...::::1:J:CEAVESTENJEODODELIUGOVORA,OEUSTAVIPOSTUPKAILIPONISTEN]UPOSTUPKA 7

I

tr
tr
T



(zo okvirne sporozume ili sisteme dinomiine nobovke - proceniena ukupna maksimalna vrednost za ukupno trajonje ove partije)
Ukupna vrednost ugovora/partije: 144.99efl) Valuta: RSD
(za okvirne sporazume - ukupna moksimalna vrednost za ovu pdrtiju)
(zo sistem dinamiine nabovke - vrednost ugovoro zo ovu poniiu koia niie ukljuiena u prethodna oboveitenjo o dodeli ugovoro,obustovi postupka ili poniitenju postupka)

Valuta: RSD

v.2.4)

150.000,00

ugovore(zo osnovuno okvirnih okosporazumo, toje potrebno vrednost ovuugovoro za kojaportiju uukljuienonije prethodnadodeliooboveitenjo obustaviugovoro, itipostupko poniitenju postupka)

Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez pDV-a)

Podetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije:

Podaci o podizvoclenju

Deo ugovora biie poveren podizvotladu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvodlatu
Vrednost bez pDV-a: Valuta: RSD

Deo: f)
Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvodadu:

v.2.s)

tr

8

1

STANDARDNI OBRATAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISIENJU POSTUPKA



Odeljak Vl: Dopunski podaci

Vl.3) Dodatni podaci:

Vl.5) Datum slanja ovog oglasa: 01.08.2022

Odgovornost je noruiioco da obezbedi uskladenost sa drugim voietim propisima.

V|.4.1) Telo nadleino za zaititu prava

Naziv: Republiika komisija za zaititu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Poitanski broj: 11 000 Driava: RS

Elektronska poita : republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

lnternet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

V1.4.3) Postupak zaitite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaititu prava:

Zahtev za zaititu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugadije odredfeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okoniava postupakjavne

nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadriinom
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatrate se blagovremenim ako je primljen od strane narudioca na.lkasnije tri dana pre

isteka roka za podnoienje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na naiin dostavljanja. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje

naruiioca preduzete nakon isteka roka za podnolenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavl.livanja odluke narudioca na

Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sluiajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZN.
Nakor isteka roka za podnoSenje zahteva za zaatitu prava, podnosilac zahteva ne moie da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u vezi sa

radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude

upoznat pre isteka roka za podnoSenje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaititu prava od strane istog podnosioca

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za kojeje podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom
podnoien.la prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti

dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa dlanom 91.7-)N. Narudilac objavljuje obaveitenje o podnetom zahtevu za

zaititu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaititu prava. Podnoienje zahteva za zaititu
prava zadrZava nastavak postupka javne nabavke od strane naruiioca do okondanja postupka zaitite prava. Zahtev za zaititu prava mora

da sadrii podatke iz dlana 217. ZN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovlaiienje za

zastupanje u postupku zaitite prava. Podnosilac zahteva koji ima boraviSte ili prebivaliSte, odnosno sediSte u inostranstvu duZan je da u

zahtevu za za(titu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navotlenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznadenim licem.

Prilikom podnoienja zahteva za zaititu prava narudiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

Dokaz 1e svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. ZN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaititu prava.

Validan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podno5enje zahteva za zaititu prava Republidke

komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara.

V|.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaititi prava

Naziv:

Adresa:

Mesto Poitanski broj: Driava: Srbija

Elektronska poSta: Telefon

lnternet stranica Faks:

J-1"]:::'!:3iTJAC3:OBAVESIENJEODODETIUGOVORA,OEUSTAVIPOSTUPKAILIPONIsTENIUPOSTUPKA 9

Vl.4) Zaitita prava



Prilog Dl

Obrazloienie dodele ugovora bez obiavliivania iavnog poziva

JAVNI NARUEIOCI

1. Obrazloienje pregovaraikog postupka bez objavljivanja iavnog poziva u skladu sa ilanom 51. Zakona o javnim

nabavkama

n NUe primljena nijedna ponuda /priiava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

tr oworenom PostuPku

n restriktivnom PostuPku

tr Predmetna dobra proizvode se iskljuEivo za potrebe istraiivanja, e

uslovima navedenim u Zakonu

tr Radove, dobra ili usluge moie da isporudi samo odrecleni privredni subiekt zbog slededeg razloga:.

tr nepostojanje konkurencije iz tehnidkih razloga

tr cilj nabavke je swaranje ili kupovina jedinstvenog umetnidkog dela ili umetnidkog izvocienja

tr zaitita ekskluzivnih prava, ukljuEujudi prava intelektualne svojine

n lzuzetna hitnost prouzrokovana dogaclajima koje javni narudilac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima

navedenim u Zakonu

tr Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

n Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja sliEnih radova/usluga i.-koji se dodeljuju prema strogim uslovima

navedenim u Zakonu

! Ugovor o uslugama dodeljuje se nagraclenom kandidatu ili jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima

konkursa za dizajn

n Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzama

tr Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

n od isporuEioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

tr od stedajnog ili likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuieg postupka, pogodbe sa poveriocima ili drugog

odgovarajuieg postupka prema propisima driave privrednog subjekta

tr 2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez obiavljivanja iavnog poziva

tr Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Obialnjenie

Molimo objasnite na jasan i razumljiv nadin za5to je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeii

relevantne dinjenice i, prema potrebi, pravne zaklju6ke u skladu sa Zakonom:

D

ksperimentisanja, proudavanja ili razvoja prema

)

STANDARDNT OBRAZAC 3: OBAVESTENIE O DODELI UGOVORA, OEUSTAVI POSTUPKA lLl PONISTENJU POSTUPKA
10

n


